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Esittelijä: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha  
Valmistelija: nuorisovaltuusto, asianhallinnan asiantuntija Similä Minna 

 
Kuntalain (10.4.2015/410) §:n 23 mukaan ”Kunnan asukkaalla, kunnassa 
toimivalla yhteisöllä ja säätiöllä sekä sillä, joka omistaa tai hallitsee kiinteää 
omaisuutta kunnassa, on oikeus tehdä aloitteita kunnan toimintaa 
koskevissa asioissa. Aloitteen tekijälle on ilmoitettava aloitteen johdosta 
suoritetut toimenpiteet.” 
 
Karkkilan kaupungin kirjaamoon on toimitettu sähköpostilla 11.12.2024 
nuorisovaltuuston aloite: “Katsomopenkkien rakentaminen Harjun 
tekonurmikentälle”. Liitteenä on ote 11.12.2024 nuorisovaltuuston 
muistiosta, josta ilmenee aloitteen allekirjoittaneet nuorisovaltuuston 
jäsenet.  
 
Nuorisovaltuuston aloitteen sisältö: 
 
”Nuorisovaltuuston kokouksessa 10.12.2024 valtuustonjäsenet 
keskustelivat katsomopenkkien rakentamisesta Harjun tekonurmikentän 
ympärille. Kentällä järjestetään erilaista toimintaa pallopeleistä koko 
perheen tapahtumiin kevät– kesä – syksy -kaudella.  
Useamman kerran viikossa / kuukaudessa pelataan mm. lasten ja nuorten 
sekä aikuisten (miesten ja naisten) jalkapallopelejä. Kannustamaan 
saapuneet huoltajat, isovanhemmat, lapset ja nuoret istuvat nurmikolla tai 
seisovat aidatun alueen sisä- ja ulkopuolella. Katsomopenkkien 
rakentamisella saataisiin istumapaikkoja. Lapset ja nuoret saisivat vapaa-
ajan viettopaikan kentän lähelle sekä penkkien olemassaolo lisäisi 
katsojien viihtyvyyttä. Heitä on ollut n. 20-40 henkilöä /peli. 
  
Nuorisovaltuusto ehdottaa, että kaupunki rakentaisi penkit ennen kuin 
sarjakausi alkaa keväällä -25 
 
Karkkilassa 10.12.2024 
 
Elias Kemppainen, Ahmed Mahmoud, Erika Poltinoja, Liisa Tallgren, Alli 
Aho, Tomas Chen, Santtu Mononen.” 
 

Ehdotus: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha  
 

 Kaupunginhallitus päättää antaa aloitteen teknisen lautakunnan 
valmisteltavaksi. 
 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 
Täytäntöönpano: tekninen lautakunta 
 


